
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n. 198 del 23.08.2011  
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DI AGGIUDICAZIONE ALI ENAZIONE MOTOCOLTIVATORE 
BCS 605 CON BARRA FALCIANTE – Sig. REGIS CELSO di S oriso. 
 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 17 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 05 del 
20.02.2004; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco prot. 1040 del 01 aprile 2004 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa di area; 
 
Dato atto che: 
 
con deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 04.07.2011 è stato approvato di alienare la seguente 
attrezzatura comunale : motocoltivatore BCS 605 con barra falciante , previa pubblicazione di bando per 
30 giorni all’albo on line del Comune nonché nei punti di affissione; 
 
a seguito di tale deliberazione venne pubblicato avviso in data 07.07.2011 con scadenza alle ore 13,00 del 
giorno 13.08.2011 con importo a base d’asta di € 500,00; 
 
entro il termine di presentazione sono pervenute le seguenti offerte: 
REGIS CELSO di Soriso    € 560,00 
SACCO ANGELO di Bogogno    € 550,00 
 
Dato atto che la migliore offerta pervenuta è stata quella del sig. REGIS CELSO di Soriso – Viale 
Rimembranze n. 28 per un importo di € 560,00; 
 
 

DETERMINA 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di aggiudicare al sig. REGIS CELSO di Soriso – Viale 
Rimembranze n. 28 l’alienazione di motocoltivatore BCS 605 con barra falciante  per un importo 
complessivo di € 560,00;  

 
2. Di incassare l’importo di € 560,00 relativo all’alienazione del motocoltivatore BCS 605 con barra falciante 

alla risorsa 4.01.4009, capitolo 4009 del Bilancio di previsione 2011; 
 
3. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per lo stralcio dall’inventario del 

bene oggetto di alienazione. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Arch. Carla Biscuola  

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 23.08.2011                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Cavallotti Piera 
 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso, 23.08.2011                                                                                                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 


